

**Öğleden sonra öğrenci bakımı olması için kayıt anketi formu** (türkisch)  
**2020/21 Eğitim ve Öğretim yılı**

Sayın Veli

Öğleden sonraki öğrenci bakımı, en az 15 öğrenci ile haftanın 3 günü saat 16:00 ya kadar, mümkün olabilir (Okulun bütün sınıfları temsil edildiği takdirde 12 öğrenci sayısı da kabul görecektir). Bu bakım ders zamanı, öğle yemeği, eğlence ve dinlenme zamanlarından oluşup pedagojik eğitim almış tecrübeli kişilerce yapılmaktadır. Çocuklarınızı istediğiniz tarihlere kayıt yaptırmaya imkanı vardır. Dikkat edilmesi gereken tek kural, kayıt yaptırdığınız tarihlerde çocuğunuz okulda saat 16:00`ya kadar kalmak zorundadır. Okul aile birliğinin ve öğretmenlerin karar vermesi durumunda, bundan böyle öğrenci bakımının cuma günleri saat 14.00`te bitirilmesi ve bu saatten itibaren çocuğunuzun bakımdan alınması mümkün olacaktır. Okulun kapalı olduğu resmi tatil günlerinde bakım yoktur. Çocuklarınız kayıt yaptırdığınız günde gelmemesi halinde bunun için geçerli bir mazeret bildirmeniz gerekmektedir.

Bir eğitim ve öğretim yılı boyunca (yaklaşık 10 ay boyunca), haftanın 5 günü kayıt yaptırdığınız takdirde ödeyeceğiniz miktar 80 Eurodur. Bu ücret, içinde yaşadığımız toplumun, her türlü eğitim ve işgücü maliyetine göre belirlenen bir rakamdır. Ücret için bir indirim talebiniz olması halinde, bir dilekçe ile okul müdürüne başvurabilirsiniz. Karar okul yönetim kurulu tarafından verilir.

Bu form okulumuzdaki öğleden sonra bakımına talep olup olmadığını belirlemek için düzenlenmiştir. Çocuklarınızın öğleden sonra okuldaki bakımında kalmasını talep ediyorsanız aşağıdaki formu lütfen doldurunuz. Doldurduğunuz formu en geç 10. März 2020 tarihine kadar okula teslim ediniz.

✂ -----

Cocugumun 2020/21 Eğitim ve öğretim yılında öğleden sonraki okul bakımına kalmasını istiyorum.

Ad – Soyad: (Cocugun eğitiminden sorumlu olan kişinin)	
Adres: Cocugun eğitiminden sorumlu olan kişinin)	
Cocugun adı:	
Okulu: Sınıfı: 2020/21 Eğitim ve öğretim yılı	
Cocugumu şu günlerde kayıt ettirmek istiyorum.	<input type="checkbox"/> Pazartesi <input type="checkbox"/> Salı <input type="checkbox"/> Çarşamba <input type="checkbox"/> Perşembe <input type="checkbox"/> Cuma

Bu talep araştırması eğitim öğretim yılını daha iyi organize etmek ve planlamak için tedbir amaçlı yapılmaktadır. Bu bakımın olup olmayacağı, ancak okul başlangıcıyla birlikte ders planlarının yapılmasından sonra belli olacaktır. Okul yönetimi tarafından bakımın olacağı yönünde bir bilgi verilirse, ancak o şekilde son kaydımı yaptırım.

Tarih: \_\_\_\_\_

İmza: \_\_\_\_\_